לא מצאתי בטיעוני המערער בהם הצביע על הטלת קנסות נמוכים יותר בתיקים אחרים שניהל או
בעניינים אחרים, שאינם ממין העניין, משום טעם להתערב בגובה הקנס אשר הוטל.

7. על כן, הנני דוחה את הערעור.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ח בשבט תשע"ז, 14 בפברואר 2017, בהעדר הצדדים.